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2024 السنة

الرواتب والآجور والعلاوات0الخدمات الادارية المساندهجاري

النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)
16197000

942000

3520000

1200000
1360000
7370000

936000
6000

200000
450000
800000
275000

80000
0

300000
750000

2470000

950000
110000
350000

1680000
630000

20000
30000
50000

5000
2000
3000

10000
5000

الموظفون غير المصنفون
الموظفون بعقود

اجور عمال
علاوة غلاء المعيشة الشخصية
علاوة تحسين مستوى المعيشة

علاوة غلاء المعيشة العائلية
العلاوة الفنية

علاوة العمل الاضافي
العلاوة الاضافية

بدل اقتناء/علا وة النقل
علاوة ميدان

مكافات موظفين
حوافز الانتاج

رواتب إضافيه (ثالث عشر+رابع عشر)

الايجارات
الهاتف والتلكس والبرق والبريد

المياه
الكهرباء

المحروقات
الات ومعدات الاداره

شبكة المياه والتمديدات
شبكة الكهرباءوالتمديدات
لوازم محطه المحروقات

قطع غيار للمقاسم والكوابل
VHF بطاريات وقطع غيار

لوازم اطفائيه
حديد ومعادن للخراطه

المقدرالمادةوصف رئيسيوصف المشروعوصف البرنامجوصف البند

 مجموع  علاوة غلاء المعيشة الشخصية

 مجموع  مكافأت الموظفين
 مجموع  الرواتب والآجور والعلاوات

102
103
104
105
105

106
108
110
111
113
115
116
116
116

201
202
203
204
205
206
206
206
206
206
206
206
206

0
0
0
1
2

0
0
0
0
0
0
1
2
11

0
0
0
0
0
1
2
3
4
5
6
7
8

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)0الخدمات الادارية المساندهجاري

195000

255000

15000

25000

125000

3500000

25000
5000

10000
5000

25000

215000
40000

10000
5000

85000
20000

5000

120000
5000

400000
1000000
2100000

40000
30000
40000
10000

5000
15000
25000
35000

900000
120000

صيانة اجهزه التبريد
قطع غيار اجهزه الحاسوب

فوم+بودرة
برامج واجهزة المنظومة الامنية

قطع غيار وحدة معالجة المياه العادمه

صيانة السيارات
صيانة اليات المشاريع

صيانة وحدات العماليه
الاسمنت

القرطاسيه واللوازم المكتبيه
نفقات طبيه وعلاجيه

مواد زراعية للحدائق و البستنة

التنظيفات ولوازمها
كلوريد ومبيدات حشريه

التامين على السيارات والاليات
التامين على موجودات المؤسسة
التأمين الصحي / خاص الزامي

السفر في المهمات الرسمية
الضيافه والحفلات

اعلان ودعايه وتسويق
رسوم الترددات اللاسلكيه

المتفرقه
رسوم إشتراك موبايل

رسوم تراخيص مايكرو سوفت
رسوم ترخيص السيارات والباصات

عقد خدمات امن الميناء
عقود صيانة الانظمة والاجهزة

المقدرالمادةوصف رئيسيوصف المشروعوصف البرنامجوصف البند

 مجموع  صيانة ألآجهزه والالات والاثاث ولوازمها

 مجموع  صيانة السيارات والاليات

 مجموع  صيانة واصلاح الابنيه ولوازمها

 مجموع  مواد وخامات(اعاشه والبسه وادويه...)

 مجموع  التنظيفات ولوازمها

 مجموع  التأمين

206
206
206
206
206

207
207

208
208

209
210
210

211
211

212
212
212

213
214
214
214
214
214
214
214
214
214

9
13
14
18
19

1
2

1
2

1
1
3

1
2

2
7
8

1
1
3
5
6
12
13
16
18
19

0
0
0
0
0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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جاري

54240000

الخدمات الادارية المسانده

العمليات

31830000

0

0

31830000

النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)

النفقات التحويليه

الرواتب والآجور والعلاوات

9660000

5973000

1700000

350000

195000

20000
100000

30000
90000

100000
10000
70000
50000
50000

5253000
5000

0
95000

200000
50000

100000
75000

5000
190000

1197000
1800000

11530000
1148000

10000

صيانة اجهزة منظومة الامن
رسوم طوابع واردات على الفواتير الصادرة

عقدصيانة التكيف المركزي والمصاعد
عقد تزويد مياه لساحة / 4

عقد صيانة نظام الاطفاء وقطع الغيار
عقد صيانة مولدات كهربائية

DR منظومة الحوسبة
صيانة انظمة دخول الميناء الرئيسي

تركيب نظام انذار حريق مسبق

مساهمة الضمان الاجتماعي
اتحاد الموانئ العربيه

مكب نفايات العقبه
دعم صندوق الكهرباء

مساهمة الامن العام
مساهمة دعم المدينه العمالية

الدورات التدريبيه
أعضاء مجلس الاداره والسكرتير

مكافأة نهاية الخدمه
تعويض نهاية خدمة للعاملين

الموظفون غير المصنفون
الموظفون بعقود

اجور عمال
علاوة غلاء المعيشة الشخصية
علاوة تحسين مستوى المعيشة

المقدرالمادةوصف رئيسيوصف المشروعوصف البرنامجوصف البند

 مجموع  النفقات الاخرى

 مجموع  المساهمات

 مجموع  التقاعد والتعويضات

 مجموع  النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)

 مجموع  النفقات التحويليه
 مجموع  0

 مجموع  الخدمات الادارية المسانده
 مجموع جاري

214
214
214
214
214
214
214
214
214

301
302
302
302
302
302

303
305
308
308

102
103
104
105
105

21
26
32
34
36
38
41
42
43

1
10
11
12
16
20

2
1
1
2

0
0
0
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
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الرواتب والآجور والعلاوات0العملياتجاري

النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)
18850000

1158000

1680000

470000

205000

175000

250000
300000
500000
375000

60000
450000
500000
730000

190000
75000
35000
10000
20000
10000
30000
35000
10000
25000
20000
10000

140000
5000

45000
15000

100000
75000

50000

علاوة غلاء المعيشة العائلية
العلاوة الفنية

علاوة العمل الاضافي
العلاوة الاضافية

بدل اقتناء/علا وة النقل
مكافات موظفين

حوافز الانتاج
رواتب إضافيه (ثالث عشر+رابع عشر)

صيانة الاليات
الاطارات
البطاريات

دهانات بحريه
قطع غيار معدات التلوث البحري

قطع غيار للارصفة العائمة
قطع غيار رصبف الغاز المسال
قطع غيار مضخات الرفع للنفط

فحص خطوط الغاز والنفط اليدويه
قطع غيار معدات اذرع تحميل النفط والمحابس

صيانة قوارب التلوث
صيانة وشهادات اذرع التحميل الغاز

ألبسه واقيه
لوازم غطاسين

لباس وحدة الامن
ملابس للاطفاء

تنظيف محطة الركاب
تنظيف المدينة العمالية الجديدة

تعويض الاضرار

المقدرالمادةوصف رئيسيوصف المشروعوصف البرنامجوصف البند

 مجموع  علاوة غلاء المعيشة الشخصية

 مجموع  مكافأت الموظفين

 مجموع  صيانة السيارات والاليات

 مجموع  مواد وخامات(اعاشه والبسه وادويه...)

 مجموع  التنظيفات ولوازمها

 مجموع  الرواتب والآجور والعلاوات

106
108
110
111
113
116
116
116

207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207
207

210
210
210
210

211
211

214

0
0
0
0
0
1
2
11

5
6
9
10
11
20
21
22
25
26
30
31

5
7
8
9

4
5

10

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
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جاري

رأسمالي
54240000

العمليات

الخدمات الادارية المسانده

22410000

0

0

22410000

النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)

النفقات الرأسماليه

3560000
2710000

50000

250000

150000

10000
1215000

200000
1100000

135000

3000
20000
10000
10000

5000
2000

185000
60000

5000

15000
20000
10000

5000
15000
35000
20000
30000

15000
85000

بدل خدمات بحرية
نفقات تشغيل ساحة/4

نفقات تشغيل رصيفي النفط والغاز المسال
استئجار وسائل نقل موظفين (باصات)

استئجار اليات و روافع للرصيف

كوابل للمقاسم
عدد يدويه للصيانه المدني
عدد يدويه للمشاغل الفنيه

الشوادر
عدد يدويه للارصفه المتخصصه

عدد يدويه لمركز التلوث

دراسات وأبحاث متفرقه
تراخيص شهادات بيئية وسلامة مهنية
مشروع توثيق وانشاء مؤشرات اداء

مكيفات ومراوح
معدات قسمي الصيانه والتنفيذ

أجهزه لاسلكيه يدويه
معدات دائرة الخدمات

معدات للعيادة
اجهزة ومستلزمات الحاسوب

معدات واجهزة مكتبية
اجهزة ومعدات كهربائية

صيانة ساحات وطرق
صيانة واصلاح مباني الشركه

المقدرالمادةوصف رئيسيوصف المشروعوصف البرنامجوصف البند

 مجموع  النفقات الاخرى

 مجموع  اللوازم

 مجموع  دراسات واستشارات

 مجموع  معدات و الات ز اجهزة

 مجموع  النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)
 مجموع  0

 مجموع  العمليات
 مجموع جاري

214
214
214
214
214

503
503
503
503
503
503

504
504
504

505
505
505
505
505
505
505
505

510
510

15
24
27
30
39

1
2
3
5
9
19

1
8
9

2
4
5
61
67
74
102
146

16
17

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
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رأسمالي

7170000

الخدمات الادارية المسانده

العمليات

600000

0

0

600000

النفقات الرأسماليه

النفقات الرأسماليه

600000

6570000

150000

1050000

65000

5340000

115000

50000

950000
50000
50000

5000
10000
10000

5000
5000
5000
5000
5000
5000

10000

750000
100000

1500000
2640000

350000

20000
20000
75000

محطة تنقية مياه + محطة رفع صرف صحي +محطة فصل زيوت

لوازم أدوات المناوله
فنادر للأرصفة

قطع غيار معدات اذرع تحميل النفط

مقصات وادوات ومداخل
اجهزة (RF) لمعاينة الحاويات عدد 6

استكمال معدات واجهزة المنظومة الأمنية
اجهزه ومصدات وحواجز واقماع فسفوريه

VHF اجهزة معيدات بث
لوحات تحذيرية وارشادبه والكترونية

معدات واجهزة المنظومة الامنية
تركيب منظومة كاميرات المراقبة لمرفق الميناء

جهاز قياس نسب الغاز
اطواق نجاة

بكب أب عدد
سيارة صالون

آليات ثقيله
رافعات
ساحبات

تجديد وتحديث القبانات
تجديد وتحديث الشافطات

رخص نظام الحوسبة الجديد

المقدرالمادةوصف رئيسيوصف المشروعوصف البرنامجوصف البند

 مجموع  صيانة واصلاح المباني والمرافق

 مجموع  اللوازم

 مجموع  معدات و الات ز اجهزة

 مجموع  مركبات وآليات

 مجموع  نفقات اخرى

 مجموع  النفقات الرأسماليه

 مجموع  النفقات الرأسماليه

 مجموع  0
 مجموع  الخدمات الادارية المسانده

 مجموع رأسمالي

510

503
503
503

505
505
505
505
505
505
505
505
505
505

506
506
506
506
506

512
512
512

22

10
15
18

101
107
116
126
127
132
133
134
139
140

1
81
111
122
123

1
2
22

0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
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61410000
61410000

رأسمالي

7170000

العمليات
6570000

06570000

المقدرالمادةوصف رئيسيوصف المشروعوصف البرنامجوصف البند

 مجموع  0
 مجموع  العمليات

 مجموع رأسمالي
مجموع 2024


