

2024

السنة

المقدر	المادة				وصف رئيسي	وصف المشروع	وصف البرنامج	وصف البند
1200000	الموظفون غير المصنفون	0	0	102	الرواتب والأجور والعلاوات	0	الخدمات الادارية المسانده	<u>ج</u> ار <i>ي</i>
1360000	الموظفون بعقود		0	103				
7370000	اجور عمال	0	0	104				
936000	علاوة غلاء المعيشة الشخصية	0	1	105				
6000	علاوة تحسين مستوى المعيشة	0	2	105				
942000	مجموع علاوة غلاء المعيشة الشخصية							
200000	علاوة غلاء المعيشة العائلية	0	0	106				
450000	العلاوة الفنية	0	0	108				
800000	علاوة العمل الاضافي		0	110				
275000	العلاوة الاضافية		0	111				
80000	بدل اقتناء/علا وة النقل		0	113				
0	علاوة ميدان		0	115				
300000	مكافات موظفين		1	116				
750000	حوافز الانتاج		2	116				
2470000	رواتب إضافيه (ثالث عشر+رابع عشر)	0	11	116				
3520000	مجموع مكافأت الموظفين							
16197000	مجموع الرواتب والأجور والعلاوات							
950000	الايجارات	0	0	201	النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)	Ī		
110000	الهاتف والتلكس والبرق والبريد	0	0	202				
350000	المياه	0	0	203				
1680000	الكهرباء	0	0	204				
630000	المحروقات	0	0	205				
20000	الات ومعدات الاداره	0	1	206				
30000	شبكة المياه والتمديدات	0	2	206				
50000	شبكة الكهرباءوالتمديدات		3	206				
5000			4	206				
2000	قطع غيار للمقاسم والكوابل	0	5	206				
3000	بطاريات وقطع غيار VHF	0	6	206				
10000	لوازم اطفائيه		7	206				
5000	حديد ومعادن للخراطه	0	8	206				



المقدر	المادة				وصف رئيسي	وصف المشروع	وصف البرنامج	وصف البند
25000	صيانة اجهزه التبريد	0	9	206	لنفقات التشغيليه (سلع وخدمات)	0	الخدمات الادارية المسانده	 باري
5000	قطع غيار اجهزه الحاسوب	0	13	206				
10000	فوم+بودرة	0	14	206				
5000	برامج واجهزة المنظومة الامنية	0	18	206				
25000	قطع غيار وحدة معالجة المياه العادمه	0	19	206				
195000	مجموع صيانة ألأجهزه والالات والاثاث ولوازمها							
215000	صيانة السيارات	0	1	207				
40000	صيانة اليات المشاريع	0	2	207				
255000	مجموع صيانة السيارات والاليات							
10000	صيانة وحدات العماليه	0	1	208				
5000	الاسمنت	0	2	208				
15000	مجموع صيانة واصلاح الابنيه ولوازمها							
85000	القرطاسيه واللوازم المكتبيه	0	1	209				
20000	نفقات طبيه وعلاجيه	0	1	210				
5000	مواد زراعية للحدائق و البستنة	0	3	210				
25000	مجموع مواد وخامات (اعاشه والبسه وادويه)							
120000	التنظيفات ولوازمها	0	1	211				
5000	کلورید ومبیدات حشریه	0	2	211				
125000	مجموع التنظيفات ولوازمها							
400000	التامين على السيارات والاليات	0	2	212				
1000000	التامين على موجودات المؤسسة	0	7	212				
2100000	التأمين الصحي / خاص الزامي	0	8	212				
3500000	مجموع التأمين							
40000	السفر في المهمات الرسمية	0	1	213				
30000	الضيافه والحفلات	0	1	214				
40000	اعلان ودعايه وتسويق	0	3	214				
10000	رسوم الترددات اللاسلكيه	0	5	214				
5000	المتفرقه	0	6	214				
15000	رسوم إشتراك موبايل	0	12	214				
25000	رسوم تراخيص مايكرو سوفت	0	13	214				
35000	رسوم ترخيص السيارات والباصات	0	16	214				
900000		0	18	214				
120000	عقود صيانة الانظمة والاجهزة	0	19	214				



المقدر	المادة				وصف رئيسي	وصف المشروع	وصف البرنامج	وصف البند
20000	صيانة اجهزة منظومة الامن	0	21	214	لنفقات التشغيليه (سلع وخدمات)	0	الخدمات الادارية المسانده	<u> </u>
100000	رسوم طوابع واردات على الفواتير الصادرة	0	26	214				
30000		0	32	214				
90000	عقد تزويد مياه لساحة / 4	0	34	214				
100000	عقد صيانة نظام الاطفاء وقطع الغيار	0	36	214				
10000	عقد صيانة مولدات كهربائية	0	38	214				
70000		0	41	214				
50000	<del></del>	0	42	214				
50000	تركيب نظام انذار حريق مسبق	0	43	214				
1700000	مجموع النفقات الاخرى							
9660000	مجموع النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)							
5253000	مساهمة الضمان الاجتماعي	0	1	301	لنفقات التحويليه	1		
5000		0	10	302				
0	مكب نفايات العقبه	0	11	302				
95000	,	0	12	302				
200000	مساهمة الامن العام		16	302				
50000	مساهمة دعم المدينه العمالية	0	20	302				
350000	مجموع المساهمات							
100000	الدورات التدريبيه	0	2	303				
75000	أعضاء مجلس الاداره والسكرتير	0	1	305				
5000		0	1	308				
190000	تعويض نهاية خدمة للعاملين	0	2	308				
195000	مجموع التقاعد والتعويضات							
5973000	مجموع النفقات التحويليه							
31830000				,	مجموع 0	]		
31830000					الادارية المسانده	مجموع الخدمات		
54240000							مجموع جاري	
1197000	الموظفون غير المصنفون	0	0	102	لرواتب والأجور والعلاوات	0		
1800000	الموظفون بعقود	0	0	103				
11530000	اجور عمال	0	0	104				
1148000		0	1	105				
10000	علاوة تحسين مستوى المعيشة	0	2	105				



المقدر	المادة				وصف رئيسي	وصف المشروع	وصف البرنامج	وصف البند
1158000	مجموع علاوة غلاء المعيشة الشخصية				رواتب والأجور والعلاوات	0	العمليات	ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
250000	علاوة غلاء المعيشة العائلية	0	0	106				
300000	المعلاوة الفنية	0	0	108				
500000	علاوة العمل الاضافي	0	0	110				
375000	المعلاوة الاضافية	0	0	111				
60000		0	0	113				
450000	مكافات موظفين	0	1	116				
500000		0	2	116				
730000	رواتب إضافيه (ثالث عشر+رابع عشر)	0	11	116				
1680000	مجموع مكافأت الموظفين							
18850000	مجموع الرواتب والأجور والعلاوات							
190000	صيانة الاليات	0	5	207	نفقات التشغيليه (سلع وخدمات)	<u> </u>		
75000	الاطارات	0	6	207				
35000	البطاريات	0	9	207				
10000		0	10	207				
20000	قطع غيار معدات التلوث البحري	0	11	207				
10000	قطع غيار للارصفة العائمة	0	20	207				
30000		0	21	207				
35000		0	22	207				
10000	فحص خطوط الغاز والنفط اليدويه	0	25	207				
25000		0	26	207				
20000	صيانة قوارب التلوث	0	30	207				
10000	صيانة وشهادات اذرع التحميل الغاز	0	31	207				
470000	مجموع صيانة السيارات والاليات							
140000	ألبسه وآقيه	0	5	210				
5000	لوازم غطاسين	0	7	210				
45000	لباس وحدة الامن		8	210				
15000		0	9	210				
205000	مجموع مواد وخامات (اعاشه والبسه وادويه)							
100000	تنظيف محطة الركاب	0	4	211				
75000	تنظيف المدينة العمالية الجديدة	0	5	211				
175000	مجموع التنظيفات ولوازمها							
50000	تعويض الاضرار	0	10	214				



e ti	a 1. 1t					- s ti -	1. 11 .	. 11
المقدر	المادة				وصف رئيسي	وصف المشروع	وصف البرنامج	وصف البند
10000	يدل خدمات بحرية	0	15	214	النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)	0	العمليات	<u> </u>
1215000			24	214	( 32 ) ""		, and the second	* -
200000			27	214				
1100000		0	30	214				
135000	استئجار اليات و روافع للرصيف	0	39	214				
2710000	مجموع النفقات الاخرى		•					
3560000	مجموع النفقات التشغيليه (سلع وخدمات)							
22410000					مجموع 0			
22410000						مجموع العمليات		
54240000							مجموع جاري	
3000	كوابل للمقاسم	0	1	503	النفقات الرأسماليه	0		ر أسمالي
20000		0	2	503				
10000		0	3	503				
10000		0	5	503				
5000			9	503				
2000	عدد يدويه لمركز التلوث	0	19	503				
50000	مجموع اللوازم							
185000		0	1	504				
60000	تراخيص شهادات بيئية وسلامة مهنية	0	8	504				
5000	مشروع توثيق وانشاء مؤشرات اداء	0	9	504				
250000	مجموع دراسات واستشارات							
15000	مكيفات ومراوح	0	2	505				
20000	معدات قسمي الصيانه والتنفيذ	0	4	505				
10000		0	5	505				
5000	-	0	61	505				
15000		0	67	505				
35000		0	74	505				
20000		0	102	505				
30000	اجهزة ومعدات كهربائية	0	146	505				
150000								
15000	1 7 7		16	510				
85000	صيانة واصلاح مباني الشركه	0	17	510				



المقدر	المادة				وصف رئيسي	وصف المشروع	وصىف البرنامج	وصف البند
50000	محطة تنقية مياه + محطة رفع صرف صحي +محطة فصل زيوت	0	22	510	لنفقات الرأسماليه	0	الخدمات الادارية المسانده	ر أسمالي
150000	مجموع صيانة واصلاح المباني والمرافق							
600000	مجموع النفقات الرأسماليه							
600000					مجموع 0			
600000					الادارية المسانده	مجموع الخدمات		
7170000							مجموع رأسمالي	
950000	لوازم أدوات المناوله		10	503	لنفقات الرأسماليه	0	العمليات	
50000	فنادر للأرصفة	0	15	503				
50000	قطع غيار معدات اذرع تحميل النفط	0	18	503				
1050000	مجموع اللوازم							
5000	مقصات وادوات ومداخل	0	101	505				
10000	اجهزة (RF) لمعاينة الحاويات عدد 6	0	107	505				
10000	استكمال معدات واجهزة المنظومة الأمنية	0	116	505				
5000	اجهزه ومصدات وحواجز واقماع فسفوريه	0	126	505				
5000	اجهزة معيدات بث VHF	0	127	505				
5000	لوحات تحذيرية وارشادبه والكترونية	0	132	505				
5000	معدات واجهزة المنظومة الامنية	0	133	505				
5000	تركيب منظومة كاميرات المراقبة لمرفق الميناء		134	505				
5000	جهاز قياس نسب الغاز	0	139	505				
10000	اطواق نجاة	0	140	505				
65000	مجموع معدات و الات ز اجهزة							
750000	بكب أب عدد	0	1	506				
100000	سيارة صالون	0	81	506				
1500000	أليات ثقيله	0	111	506				
2640000	ر افعات	0	122	506				
350000	ساحبات	0	123	506				
5340000	مجموع مركبات وآليات							
20000	تجديد وتحديث القبانات	0	1	512				
20000	تجديد وتحديث الشافطات	0	2	512				
75000	رخص نظام الحوسبة الجديد	0	22	512				
115000	مجموع نفقات اخرى							
6570000	مجموع النفقات الرأسماليه							



## شركة العقبة لادارة وتشغيل الموانئ بنود الموازنة العامة

12/05/2025 02:06:12

المقدر	المادة	وصف رئيسي	وصف المشروع	وصف البرنامج	وصف البند
6570000		مجموع 0	0	العمليات	ر أسمالي
6570000		C	مجموع العمليات		
7170000				مجموع رأسمالي	
61410000					مجموع 2024
61410000					